お得意様各位

王子テック株式会社

拝啓　平素より弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます
この度は、お取引いただいております配膳台につきまして価格変更の
ご案内をさせて頂きます
原材料の高騰が収まらず、お得意先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが
下記の通り価格変更(5月1日より)させて頂く事となりました
何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

　型式 新価格
103,000 円
104,000 円
118,000 円

70,000 円
71,000 円

78,000 円
80,000 円

105,000 円
116,000 円

82,000 円
84,000 円

163,000 円
165,000 円

98,000 円
112,000 円

75,000 円
79,000 円

2025年4月1日

価格改定のご案内

OTL-2型

OS-1型
OS-2型

OTW-1型
OTW-2型
OTW-OS型

OT-1型

B-2型

記

001-W型

B-1型

001型

OT-2型

OTD-1型
OTD-2型

KQ-600型
KQ-600S型

OTL-1型

	Sheet1